- 1 -

南 宁 市 新 型 冠 状 病 毒 感 染 的 肺 炎 疫 情
防 控 工 作 领 导 小 组 指 挥 部 宣 传 组

关于组织印发统筹推进新冠肺炎疫情防控和经
济社会发展工作宣传海报的通知

各县（区）、开发区新冠肺炎疫情防控工作领导小组指挥部，市

直各单位，中区直驻邕各有关单位：

根据自治区新冠肺炎疫情防控工作领导小组指挥部《关于印

发统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作宣传海报的通

知》要求，为深入学习宣传习近平总书记关于统筹推进新冠肺炎

疫情防控和经济社会发展工作的重要讲话精神，贯彻落实党中央、

国务院重大决策部署和自治区党委、政府工作要求，进一步强化

社会宣传引导，现将自治区新冠肺炎疫情防控工作领导小组指挥

部下发的统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作宣传海

报转发给你们，请结合实际，综合运用公益广告牌、电子显示屏、

楼宇电视等多种方式，在城市主要街道、广场、车站、机场、商

场等公共场所，以及农村（社区）、机关、企事业单位等广泛宣

传 。 有 关 宣 传 海 报 请 自 行 到 360 云 盘 （ 网 址 ：

https://yunpan.360.cn 账号：18077025258，密码：xck5878885）

直接点击或搜索“统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发展工

- 2 -

作宣传海报”，进行下载（请勿随意删除、修改、挪动云盘中的

资料）。

南宁市新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作领导小组指挥部宣传组

2020 年 3 月 9 日

（联系人及电话：黄盛贵，5878885）